
V květnu jsme spustili kam-
paň „Rozhýbejme naše děti.“ 
Cílem bylo rozhýbat děti v Le-
tňanech, Čakovicích, Kbelích 
a okolí. V rámci této akce se 
odehrálo několik akcí na zá-
kladních školách (ZŠ Edvar-
da Beneše v Čakovicích, ZŠ 
Albrechtická ve Kbelích, ZŠ 
Fryčovická, ZŠ Tupolevova a 
ZŠ generála Františka Fajtla 
v Letňanech), kde měly děti 
možnost zkusit si zahrát flor-
bal. A tím sportování s BLACK 
ANGELS rozhodně nekončí.
 
Zapinkat si s hráči a trené-
ry BLACK ANGELS na dvou 
hřištích měli také návštěv-
níci OC Letňany. Jelikož ne-
jde jen o florbal, ale o pohyb 
celkově, mohli si přijít malí 
sportovci protáhnout nohy 
k letňanské BB aréně. Každé 
pondělí zde probíhal trénink 
zdarma pro kohokoliv, kdo 
měl zájem o zdravý pohyb.
 
Pokud vás zkušební tré-
ninky zaujaly, stále se mů-

žou vaše ratolesti účastnit i 
zkušebních tréninků na hale 
se svou kategorií. Pozna-
jí se tak se svými případný-
mi budoucími spoluhráči a 
zjistí, jestli by je florbal bavil. 

Pohybové aktivity však zda-
leka nekončí červnem. Všech-
ny kategorie BLACK ANGELS 
absolvují i letní přípravu. Ta 
letos netradičně kombinu-
je jak tréninky a pohybové 
hry venku, tak klasické tré-
ninky na hale, kdy hráči do-
hánějí, co se během pauzy 
zameškalo. K tréninku s ho-
kejkou pak také využíváme 
venkovní hřiště na Proseku 
a různá jiná venkovní hřiště.
 
Florbal samotný si také mů-
žete vyzkoušet na příměst-
ských kempech v Letňanech 
a ve Kbelích. Ten je určený 
jak pro pokročilejší hráče, tak 
pro úplné nováčky. Od pon-
dělí do pátku budou mít kluci 
a holky na celý den zajiště-
nou zábavu i stravu. Naučí 

se nové dovednosti a tře-
ba potkají i nové kamarády. 

Pokud nedojde k nějakým vý-
raznějším omezením vládními 
opatřeními, členové BLACK 
ANGELS se budou moci těšit 
na tradiční týdenní soustředě-
ní v Poličce. Každý rok vyráží 
všechny kategorie do Poličky, 
aby absolvovali náročný, ale 
zábavný tréninkový program. 
Tréninky na halách, na atletic-
kém oválu, pohybové hry, kou-
pání, smíšené zápasy s ostat-
ními kategoriemi a s trenéry 
a mnoho dalších zábavných 
aktivit čeká i na nové členy.
 
„Léto s BLACK ANGELS bude 
opravdu nabité. Moc jsme se 
těšili, až budeme opět moci 
naplno sportovat s našimi 
svěřenci. A nyní se těším i na 
všechny nové sportovce a 
sportovkyně, kteří se k nám 
přes léto přidají. Myslím, že jim 
máme hodně co nabídnout,“ 
říká šéftrenér, Jakub Zalubil. 
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Máme za sebou náročný tý-
den plný akcí na rozpohybová-
ní dětí na severu Prahy. BLACK 
ANGELS měli florbalové hřiště 
postavené na ZŠ Fryčovické, 
ZŠ Tupolevova,  ZŠ Čakovice, 
ZŠ Kbely a ZŠ generála Fran-
tiška Fajtla. V pátek a sobotu 
jste si s námi také mohli přijít 
zasportovat před OC Letňany.

I tento týden se můžete však 
těšit na spoustu aktivit. Kro-
mě klasických tréninků, které 
jsou již v plném proudu jak ven-
ku, tak na hale, budou probí-
hat po celý červen i další akce:

Úterý – trénink nováčků ve-
dle BB arény od 17:00 – 18:15

Středa – venkovní plácek na 
hřišti ZŠ Frycovická od 15:00 
– 16:00 s Jirkou Kolínským

Čtvrtek – ranní trénink BB Aréna 
od 6:20 – 7:20 s Leprim a Zaluem

Čtvrtek – trénink pro ročníky 
2014 a 2015 na hale v BB aréně

Při účasti na vnitřních akcích 
je potřeba donést čestné pro-
hlášení, že hráč, nebo hráčka, 
podstoupil testování s negativ-
ním výsledkem, prodělal one-
mocnění covid v posledních 
180 dnech či je již očkovaný. 

Budeme se na vás těšit!

 

Dorostenci na severu Čech
Na dva zápasy odjel i nově tvořící se tým 
dorostenců, který si zahrál přípravná utká-
ní na severu Čech. Proti dorostenecké-
mu výběru kluci z ročníků 2005 a 2006 
8:3. Druhý zápas proti litvínovským ju-
niorům byl dlouho vyrovnaný, ale nako-
nec Bleci lépe zvládli závěr a vyhráli 10:6. 
Děkujeme Litvínovu za dobré zápasy. 

Starší žákyně na turnaji v Olomouci

Starší žákyně si od pátku do neděle uži-
ly báječný florbalový víkend v Olomouci. 
V sobotu dopoledne odehrály s doros-
tenkami FBS Olomouc, Hatrick Brno a 
FBC Ostrava turnaj, na kterém se spo-
lečně s Olomoucí umístily na 2-3 místě.

Odpoledne po společném obědě s hráč-
kami Olomouce sledovaly superfina-
le žen, podívaly se po městě, zahrá-
ly si plážový volejbal, fotbal, karty a 
při večeři zkoukly superfinále mužů.

V neděli dopoledne odehrály přáteláky s 
hráčkami Olomouce a s kluky 08 Olomou-
ce, kdy 3 z 4 zápasů vyhrály. Děkujeme, že 
nás v zápasech podržely “hostující” bran-
kářky Olomouce, když s námi kvůli jiným 
aktivitám nemohly jet naše brankářky.

Zápasy v sobotu i v neděli byly hodně vy-
rovnané a pro návrat k florbalu byly pří-
nosem určitě pro všechny zúčastněné 
týmy. Závěrem si holky v neděli společně 
vychutnaly narozeninový ovocný dort. 
Po obědě jsme se vraceli domů do Prahy.

Důležitější než výsledky však je, že si 
všechny holky po dlouhé covid pauze celý 
víkend společně užily, zahrály si, našly 
snad i nové kamarádky. Jednoduše, flor-
bal, kamarádství a chuť společně sportovat 
se i přes dlouhou covid pauzu neztratilo.

Velké díky přátelům z FBS Olo-
mouc za uspořádání víkendu!

Elévky a mladší žákyně v Mladé Boleslavi 

Do Mladé Boleslavi vyrazil tým složený 
převážně z nových hráček. Ty si tak vůbec 
poprvé mohly vyzkoušet zahrát zápas po 
boku svých nových spoluhráček. A neved-
ly si vůbec špatně. Po turnaji se dočkaly i 
jiné zábavy, než florbalu, když vyrazily na 
koně. V Bolce odehrály své první zápasy po 
pauze i starší holky z ročníků 2009 a 2010.

Léto ve znamení florbalu

www.blackangels.cz

Aktivity do konce červnaAktivity do konce června



Letní klubové akce

www.blackangels.cz

Obnovujeme také ranní tréninky, se 
kterými jsme začali těsně před za-
čátkem korony. I navzdory brzké 
ranní hodině (6:20-7:20), jste nás 
vždy mile překvapili značnou účastí. 
A tak se i v létě můžete těšit na dal-
ší nálož tréninků pro všchny, co na 
sobě chtějí makat a dělat věci navíc.

Zalu a Lepri se tak na vás budou tě-
šit vždy ve čtvvrtek od 6:20 do 
7:20. Trénink je určený pro všech-
ny kategorie, pro kluky i holky.

Kromě návštěvy základních škol jsme 
se také vydali před vstupy obchodního 
centra  Letnany. Ve spolupráci s naším 
partnerem OCL jsme si připravili pro 
mladé florbalisty hřiště s malými bran-
kami a střelecké hřiště. Mimo jiné ak-
tivit také byla možnost podívat se na 
elektronickou tužku Jakuba Zalubila.

I v budoucnu plánujeme další akce v 
OCL. Doufejme, že se bude v září moci 
konat i náše tradiční náborová akce 
před vstupem do kina u foodcourtu. 

Nábor do dětské redakceNábor do dětské redakce

Rád/a natáčíš videa?  
Zvládl/a bys napsat krátký článek?
Chceš sebavit florbalem i mimo hřiště?
Chceš dělat rozhovory s hráči A-týmu?
Napiš na redakce@seznam.cz

Ranní tréninkyRanní tréninky

Bleci se účastní charitativního běhu pro ZŠ Generála 
Františka Fajtla v Letňanech! Základní škola, kterou 
navštěvují i mnozí z našich nejmladších hráčů, pořá-
dá charitativní běh, z jehož výtěžku by ráda zaplatila 
sportovní vybavení pro své žáky. Přijďte reprezen-
tovat náš klub. Nezapomeňte si vzít klubové dresy! 

Za každého účastníka přispěje klub na konto školy 
darem ve výši 100 Kč. Kolik se vás zúčastní, o tolik 
více přispějeme. Proto neváhejte a zastavte se ces-
tou na trénink, z tréninku, nebo prostě přijďte strávit 
příjemné odpoledne na akci. Bleci se budou účastnit 
běhu v úterý 15.6. odpoledne, mezi 15-18 hod. Akce 
je otevřena pro všechny věkové kategorie, tj. zúčast-
nit se mohou nejen děti, ale i rodiče. Startovné za vás 
hradí klub, na místě bude možné případně dobrovolně 
přispět vyšší částkou přímo do školní kasičky. Svou 
účast na akci prosím potvrďte formou e-přihláš-
ky, kterou najdete ve svém profilu v členské sekci.

Škola by si ráda za vyběhané peníze pořídi-
la např. pingpongový stůl nebo basketbalový koš 
na venkovní hřiště. Všechny informace najde-
te ve školním letáku zde. Budeme rádi, pokud se 
spolu s celým klubem přijdete prezentovat jako 
letňanští patrioti a společně pomůžeme i na-
šim dětem ke zlepšení jejich školního prostředí!

Běh pro ZŠ generála Běh pro ZŠ generála 
Františka FajtlaFrantiška Fajtla

V květnu jsme spustili akci s 
názvem „Rozhýbejme naše 
děti.“ Cílem této akce bylo roz-
hýbat děti v Letňanech, Čako-
vicích, Kbelích a okolí.  BLACK 
ANGELS uspořádali na několika 
školách a jiných místech cvič-
né tréninky. Zároven všichni, 
kdo měli zájem, mohli dorazit 
na tréninky zdarma k BB aréně.    

V rámci této akce jsme navštívili několik základních škol v okolí (ZŠ Edvarda Beneše 
v Čakovicích, ZŠ Albrechtická ve Kbelích, ZŠ Fryčovická, ZŠ Tupolevova a ZŠ generá-
la Františka Fajtla v V Letňanech) a děti měly možnost zkusit si zahrát florbal. Trochu 
jsme jim tak zpestřili čas, který tráví v družině. A většina děti byla opravdu nadšená. 

Jak jsme již zmínili, nejde jen o hraní florbalu. V této době je 
důležité přitáhnout děti opět ke sportu. Vlastně k jakémuko-

liv, kde se budou hýbat, pro-
tože znovu začít je opravdu 
složité. I někteří dospělí s tím 
mají velký problém. Doufej-
me, že se nám to společ-
ně podaří a sever Prahy se 
bude přes léto zdravě hýbat!

Rozpohybujme děti na základkáchRozpohybujme děti na základkách

Akce „Rozhýbejme Akce „Rozhýbejme 
děti“ před OCLděti“ před OCL
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Veškeré velikosti si můžete přijít vyzkoušet k nám do 
kanceláře. Ideálně po předchozí domluvě.

Se slevovým kódem člena BLACK ANGELS ušetříte:
25 % v SAPHO koupelny, 
50 % v Oční optice Strossmayerovo náměstí, Dukelských hrdinů 976, 
20 % na brankářské vybavení Blindsave na florbal.com 
20 % sleva na produkty HOTAPPLE (https://j-plus.cz/) 
35 % z ceny zboží na florbalexpert.cz (členové akademií 40 %) 
50 % z maloobchodní ceny obuvi Mizuno - zkoušení velikostí v kanceláři 
25 % z maloobchodní ceny produktů Gatorade (lahve,  nápoje, prášky...) 
30 % z maloobchodních cen zdravé výživy Mooselife 
20 % při objednávce zdravotnického materiálu na e-shopu Tejpy.cz
20% sleva na produkty BG (www.bgpoint.cz) a na PETRO-CANADA moto-
rové oleje (www.petro-canada.cz) 
V případě zájmu o bližší informace ohledně uplatnění některé ze slev 
neváhejte a pište na e-mail: jakub@blackangels.cz

Nový klubový e-shop!
Odstávka e-shopu sice trvala trochu déle, ale pevně věříme, že čekání stálo za to! Přichystali jsme si 
pro naše členy a fanoušky nový klubový e-shop. Zde najdete vše, co správný Blek potřebuje. V průbě-
hu roku budeme ještě přidávat další produkty a navíc nabídku čas od času ozvláštníme speciální edicí. 

Přes e-shop můžete kupovat i vybavení na zápasy a hlavně nové dresy. Jak ty fanouškovské, kte-
ré jsou úplně stejné, jako mají hráči A-týmu, tak ty zápasové, ve kterých pak budete hrát zápasy. 

V případě, že byste měli jakékoliv připomínky, či reklamace, neváhejte se nám ozvat na 
bashop@blackangels a my se vám co nejdříve ozveme. Budeme rádi i za zpětnou vazbu. 

Pokud také máte nápad, co by nemělo ve správné blekovské domácnos-
ti chybět, klidně nám své nápady napište. Budeme rádi za originální tipy, jak dopl-
nit sortiment.  Přece jen děláme e-shop hlavně pro vás, naše věrné fanoušky a členy klubu!


